ANO III - EDIÇÃO 498 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2023 143

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,s PREHIIURASPIAUIENSES

l('I •:ro PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS \1, , PRAÇA CÔNEGO HONÓRIO, nº 30 CENTRO
RATOD( 0655479410001-1 1 Exercício: 2023
lllllmClmll

DECRETO Nº 21 , DE 03 DE ABRIL DE 2023 • LEI N.507

02 09 02 F M DC A· FUNDO MUN. DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCI

643 08.243.0045.2204.0000 AÇÕES SOCIAIS -5.906,25
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 11 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE- SEMUCE

715 13.392.0046.2213.0000 APOIO E INCENTIVO A DIFUSÃO CULTURAL -11 .812,50
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 13 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS · SEMOB

730 15.451 .0030.1076.0000 PLANEJAMENTO URBANO, AMBIENTAL E SANITÁRIO -11 .812,50
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES
500
999 000

Recursos não Vinculados de Impostos
Não se aplica

F.R. Grupo: 1 500 00

Anulação ( - ) -5.169.955, 15

Artigo 3o .- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação .

Nº
lnsc

ID: 7ty61j2EfFAE04
' ., · ___ .:::-::,,

C O N SEL HO MUNtCIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
C MOC A I ALTOS/PI

C riado a l rav .. da Lei N• 00.812002 •Lei~ J.t0/2015
CHPJ: .CZ.108."910001-01

EDITAL Nº 04/2023- CMOCA

O Coneelho Munici pal do• Direitos Da Criança e do
Adoleacente de Aftoa - PI . por meio da Com issão Especial, no uso da
atnbuiçao legais . con siderando o d isposto no art . 132 e 139 da Lei Federal nº

8 069/1990 (Esta tuto da C riança e do Ado lescente) . na Resolução do
CO NANOA nº 23 1/2022 . na Lei Municipal nº 068/2002 . Le i Municipal
nº340/20 15 e Le i Municipa l n . 5 10/2023, Resolução nº 007/2023 que Institui a
Comissão Especia l do Processo em cumprimento ao Edital nº01 /2023 datado
de 03/04 /2023 divulga a re lação nom ina l dos cand idatos inscritos aptos para a
Capacitação que serâ realizada no dia 01 /07/2023 das 8h às 12h e a prova
e limina tó ria de habilitação de conhecim ento da Le i nº 8 .069/90 (Es tatuto da
C riança e do Ado lescente ) que serâ realizada no dia 02/07/2023 das 8h âs 12h
no Processo de Escolha dos membros do Conselho Tute la r de Altos . A s duas
e tapas serão realizadas na Secretaria Municipa l de Desenvolvime nto Social e
C idada nia , nº 160 centro (no p rédio do antigo colégio Fénix) .

CANDIDATOS APTOS PARA A PROVA DE HABILITAÇÃO

NOME RG ENDEREÇO BAIRRO

1. Cristiane Rodrigues 2 .276.443 Rua Pimenteiras , Boa Fé

2 .

3.

4 .

5 .

6 .

7 .

8 .

Dourado nº 500
Maria Let icia Sousa Silva 3.022 .197 Rua Sa nto

Antônio, nº 57
Maria liliana Almeida dos 3.860.221 Rua C onselheiro
Santos Ferreira Lima, 544
Rom e u Santos Araújo 2098667 Rua Manoe l

Franca, nº 288
Francisca Oeniscléia da 2822654 Conjunto dona
Silva Pereira lindu , Q -C , Casa

01
Miche lly de lira Silva 3 .569.978 Rua Dom Ave lar,

375
Francisca Keila Ribeiro 2 .223. 999 Rua São
Brito Francisco
Angela M aria da Silva 1.671 .111 Rua Demerval

Lobão nº 935

Endereço : Rua: Lucrécio Avelino, nº120 - Centro
Altos-PI - CEP: 64290-000
altoacmdca@gmall,com

Maravilha

Centro

Maravilha

Conjunto dona
lindu

Centro

Tranqueira

Boc a de Barro

1
.5~.:?.j •:.•:~:::.::.:r:.·:::i;

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
CMDCA I ALTOS/PI

~ --
9.

Criado através da Lei N' 0068/2002 e Lei N' 34012015
CNPJ· 42108 996/0001-01

Elieza Mendes da Rocha 1.960401 Rua Anisio de -São Luís --

Lemos Abreu, nº 674

1 O. Antonio Francisco de 2538078 Rua 02, casa-500,

11 .

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Araujo Matos Q- E, Conjunto
Jardim Cidade

lvanise da Silva Sousa 1.371 .843 Rua Diadema, nº
1054

Nayanne Solano bezerra 2004596 Rua Jaime Rosa,
Melo nº 855
Ageu Carlos de Sousa 3.731 .379 Estrela do Norte
Vieira
Daniel Sousa Santos 2820880 Rua Albania, nº

867
Rogelio Nonato da Silva 2336919 Rua Pio XII, nº

1333, centro
Benedita Maria da Costa 1914640 Rua Mons Lopes,

nº 386
Cleusiane da Silva 2366265 Rua Cícero Paiva,
Moncão nº 136
Almir Viana de Alcântara 385767 Rua dom Pedro li ,

nº 1011
Jaqueline Soares de 2068468 Localidade Boa
Almeida Vista
Antonio Maurício Pinheiro 4165871 Trv. Bertolina, Rua
do Nascimento Proietada li

Altos (PI), 14 de junho de 2023.

Endereço: Rua: Lucrécio Avelino, n°120 - Centro
Altos-PI - CEP: 64290-000
alloscmdca@gmail.com

-
Barroquinha

Bacurizeiro li

Centro

Zona Rural

Tranqueira

Centro

Centro

Bacurizeiro 1

Batalhão

Zona Rural

Residencia
São Luís

ESTADODOPIAUi 1D: 5D6u:F8464
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

CNPJ: 0t.612.577/0001-17

ADM 2021-2024 "'""""'"'""'"
fRA!/~Sl/-!A..Wº

RESUMO DE DECISÃO EM RECURSO ADMNISTRATIVO
Ref.: Concorrência nº 005-2023. Objeto:
Prestação de serviços de adequação de
estradas v1cmais no município de
Francisco Macedo- PI.

Município de Francisco Macedo-PI, por seu Agente de Contratação, decide
conhecer do Recurso Administrativo, por ser tempestivo e no mérito, resolve julgar
pelo não provimento do recurso administrativo, mantendo inabilitada a recorrente
INDEPENDÊNCIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - CNPJ: 03.707.356/0001-
58.

Francisco Macedo-PI, 24 de maio de 2023.
José Gilberto Costa

Agente de Contratação